

NAKUPUJTE CHYTŘE S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE



**KAŽDÝCH 14 DNÍ LOSUJEME Z NOVĚ REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
VÝHERCE BALÍČKU S PRODUKTY VLASTNÍCH ZNAČEK.**

Tatarská omáčka/Majonéza

• cena za 340 g



36,90

100 g = 10,85 Kč

Kinder Surprise

• cena za 20 g



23,90

100 g = 119,50 Kč

Vánočka

• cena za 500 g



59,90

100 g = 11,98 Kč

Eidam plátky 30%

• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 100 g



19,90

Salát pochoutkový

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 140 g



15,90

100 g = 11,36 Kč

Becherovka

• Grapefruit,
Orange&Ginger,
Lemond 20%,
Becherovka 38%
• cena za 500 ml



184,90

100 ml = 36,98 Kč

Milka

**Získej
čokoládovou figurku
Milka Zajíc LED 45 g
za nákup produktů Milka v hodnotě 169 Kč**



15,90

100 g = 42,40 Kč

**Milka
Chocominis**
• cena za 37,5 g



Milka MMMAX

• více druhů
• cena za 250–300 g

79,90



54,90

**Choco
Biscuits**
• cena za
132–175 g



**Kuřecí prsní šunka
výběrová***

• cena za 100 g



16,90

1 kg = 169,00 Kč

Vysočina*

• cena za 100 g



17,90

1 kg = 179,00 Kč

Špekáčky*

• cena za 100 g



13,90

1 kg = 139,00 Kč

Vysočina

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 75 g



17,90

100 g = 23,87 Kč

Kuřecí párky jemné



• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 200 g



16,90

100 g = 8,45 Kč

Máslo 82 %

• cena za 250 g



59,90

100 g = 23,96 Kč

**Rama máslová
příchuť**

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 225 g



34,90

100 g = 15,51 Kč

Veselá kráva

• více druhů
• cena za 120 g



33,90

100 g = 28,25 Kč

Gervais

• přírodní, ochucené
• cena za 80 g



20,90

100 g = 26,13 Kč

Jogobella jogurt

• více druhů
• cena za 150 g



9,90

100 g = 6,60 Kč

Eiskaffee

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 500 ml



20,90

100 ml = 4,18 Kč

**Pizza Quattro
Formaggi**

• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu
• cena za 340 g



61,90

100 g = 18,21 Kč

Orion tyčinka Milena

- v nabídce také další Orion tyčinky za výhodnou cenu
- cena za 32 g



14,90

100 g = 46,56 Kč

Ovocné bonbony

- více druhů
- cena za 90 g



16,90

100 g = 18,78 Kč

Lindor pralinky

- více druhů
- cena za 200 g



124,90

100 g = 62,45 Kč

Tuc

- více druhů
- cena za 100 g



22,90

Bohemia Chips

- více druhů • cena za 120–130 g



31,90

Kečup

- jemný/ostří
- cena za 900 g



37,90

100 g = 4,21 Kč

Těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



31,90

100 g = 6,38 Kč

Ďábelské, Andělské tousty

- různé druhy
- cena za 120 g



23,90

100 g = 19,92 Kč

Paprika sladká

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 25 g



13,90

100 g = 55,60 Kč

Mletá káva

- cena za 70 g



21,90

100 g = 31,29 Kč

Odol Classic zubní pasta

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 ml



34,90

100 ml = 46,53 Kč



**SUŠENKY PRO
Fine TASTICKÉ
POTĚŠENÍ**



6,90

100 g = 23,00 Kč

Opička

- čokoládová, vanilková
- cena za 30 g

25,90

100 g = 17,27 Kč

Sušenky

- oříškové, čokoládové
- cena za 150 g



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**

- více druhů
- cena za 1,5 l

33,90

1 l = 22,60 Kč



Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml

27,90

100 ml = 5,58 Kč



**Minerální voda
ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l

14,90

1 l = 9,93 Kč



Braník

- světlé
výčepní pivo
- cena za 2 l

41,90

1 l = 20,95 Kč



Pilsner Urquell

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml

30,90

100 ml = 6,18 Kč



Budvar

- světlé výčepní pivo
- v nabídce také
Budvar 33,
světly ležák
za výhodnou cenu
- cena za 500 ml

Záloha
na lahev 3 Kč.

11,90

100 ml = 2,38 Kč

**Vodka 37,5%,
Tuzemák 37,5%**

- cena za 200 ml



54,90

100 ml = 27,45 Kč



Víno

- více druhů
- cena za 750 ml

69,90

100 ml = 9,32 Kč



**Hanacká
Vodka 37,5%**

- cena za 500 ml

129,90

100 ml = 25,98 Kč